МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЗОВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
26.10. 2018 г.									       №

п. Тазовский

Об утверждении программы проекта «Хочу и могу учиться» в МКОУ ТШИ
В соответствии с приказом Департамента образования администрации Тазовского района №879 от 08.10.2018г., приказом МКОУ ТШИ № 376 от 13.10.18

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить программу проекта «Хочу и могу учиться»
1. Назначить ответственного за реализацию программы проекта Полудницыну Э.А., заместителя директора по НМР
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР Полудницыну Э.А..

Директор                                                                                         И.А. Зятев